
Prot. n. 001 0292 del 23/05/ 2 02 4 - [UO R: DIRAMM - Classif. X/4] 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Grrecia" di Catanzaro, emanato con 
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D .R. n. 305 del 
07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie 
Generale del 23.03.2023 n. 70; 

VISTO il D.lgs . n. 36 del 31 / 03/2023, Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 
materia di contratti pubblici, pubblicato sulla G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 - S.O . 
n. 12; 

VISTO il regolamento per la costituzione dei seggi di gara e delle commissioni giudicatrici 
nelle procedure di affidamento dei contratti pubblici dell'Università degli studi 
"Magna Graecia" di Catanzaro" emanato con DR 677 del 16/05/2024; 

VISTO il D .D.G. n. 546 del 18/ 04/2024 con il quale è stata disposta l'indizione di una 
procedura negoziata, previa indagine di mercato, da avviare sulla piattaforma 
Acquisti in rete - MEPA, con invito agli operatori economici, in possesso dei 
requisiti, che avranno partecipato alla manifestazione di interesse, per l'affidamento 
del "Servizio di assistenza tecnica, informatica delle aule didattiche, informatiche e 
multimediale dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro", ai sensi 
dell'articolo 50, comma 1, lettera e), del D.lgs. n. 36/2023", per l'importo di euro 
220.320,00 oltre IV A come per legge, di cui euro 2.203,20 quale oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso, per la durata di 3 mesi, da aggiudicare con il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, al sensi dell'art. 108 comma 2 
lett. b. del D.lgs. n. 36/2023; 

VISTO l'Avviso pubblico di indagine esplorativa di mercato finalizzato all'individuazione di 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l'affidamento del 
"Servizio di assistenza tecnica, informatica delle aule didattiche, informatiche e 
multimediale dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro", pubblicato 
sul profilo committente, alla sezione Bandi di gara, e sulla piattaforma di e­
procurement "Appalti & Contratti", all'indirizzo: 
https: / /unicz.ubuy.cineca.it/ PortaleAppalti/, in data 18/04/2024, con scadenza 
29/04/ 2024 ore 12:00; 

VISTA la procedura negoziata RDO n . 4319392, pubblicata in data 03/05/2024, sul 
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), con termine di 

scadenza delle offerte fissato al 22/05/2024 ore 12:00; 

TENUTO CONTO che, alla scadenza del termine suindicato, risulta pervenuta n . 1 offerta e che è 
necessario procedere, preliminarmente, alla valutazione della documentazione 

P:,l'.. 1 ,1 2 



VALUTATO 

RJTENUTO 

PRESO ATTO 

ART.1 

ART. 2 

ART. 3 

ART. 4 

Catanzaro, 

., 
· Y l't'l't"I O. 

amministrativa presentata dal concorrente invitato, mediante la costituzione di un 
seggio di gara; 

dal Responsabile per la fase di affidamento, dott.ssa Anna Daniela Severelli, di 
nominare un apposito Seggio di gara, composto da personale interno, deputato 
all'esame della documentazione amministrativa, in coerenza con quanto previsto 
nella lettera Invito e nell'art. 2 del Regolamento per la costituzione dei seggi di gara 
e delle commissioni giudicatrici; 

di individuare quali componenti del costituendo Seggio di Gara la dott.ssa Anna 
Daniela Severelli, la dott.ssa Stefania Bruzzese e il geometra Antonio Curcio, 
dipendenti in servizio presso l'Area Servizi Tecnici e Negoziali - Ufficio Gare-; 

delle dichiarazioni sostitutive rilasciate, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 dai 
suddetti componenti in ordine all'inesistenza di situazioni di conflitto di interesse e 
di cause di incompatibilità e di astensione previste dagli artt. 16 e 93, del D.lgs . 
36/2023 e dall'art. 35-bis del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

DISPONE 

le motivazioni di cui al preambolo si intendono parte sostanziale e integrante del 
presente provvedimento. 

La nomina del Seggio di gara per la procedura negoziata, ai sensi dell'articolo 50, 
comma 1, lettera e), del D.lgs. n. 36/2023", per l'affidamento del "Servizio di 
assistenza tecnica, informatica delle aule didattiche, informatiche e multimediale 
dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro", da aggiudicare con il criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 108 comma 2 lett. b. 
del D.lgs. n. 36 / 2023 così composto: · 

• Dott.ssa Anna Daniela Severelli, in servizio presso l'Area Servizi Tecnici e 
Negoziali; 

• Dott.ssa Stefania Bruzzese, m serv1z10 presso l'Area Servizi Tecnici e 
Negoziali; 

• Geometra Antonio Curcio, m serv1z10 presso l'Area Servizi Tecnici e 
Negoziali. 

Il costituendo Seggio di gara è deputato all'esame della documentazione 
amministrativa presentata dall'operatore economico concorrente per la procedura de 
qua. 

Il presente provvedimento è pubblicato, a norma dell'articolo 28 del D.lgs. 36/2023 
sul profilo committente dell'Ateneo nella sezione Amministrazione Trasparenza -
Bandi di gara. 

i:, -o s-2024 
Il Direttore Generale 
n .ott. Roberto Si2"illi 

Firmato dìg1talmente aa: SIGllL'PlmBERTO 
Data: 23/05/2024 13:56:40 

P'.t.~. 2 ,1 2 


